



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2016 г.

301-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Правила осуществления капитальных вложений в объекты государственной собственности Ульяновской области за счёт средств областного бюджета Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 21.08.2014 № 372-П «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты государственной собственности Ульяновской области за счёт средств областного бюджета Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) в пункте 2.9 раздела 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
- 2) в пункте 3.8 раздела 3 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

2. Внести в раздел 2 Правил принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований за счёт субсидий из областного бюджета Ульяновской области на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Ульяновской области или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 21.08.2014 № 373-П «Об утверждении Правил принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований за счёт субсидий из областного бюджета Ульяновской области на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной собственности Ульяновской области или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность Ульяновской области», следующие изменения:

- 1) в пункте 2.3 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
- 2) в пункте 2.7 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
- 3) в пункте 2.9 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;

4) в пункте 2.10 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики».

3. Внести в пункт 8 Порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 29.09.2014 № 445-П «Об обязательном общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «экономического развития» словами «развития конкуренции и экономики».

4. Внести в пункт 2 требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ульяновской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 07.09.2015 № 444-П «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ульяновской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», изменение, заменив в нём слова «экономического развития» словами «развития конкуренции и экономики».

5. Признать утратившими силу:

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 30.12.2014 № 620-П «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ульяновской области»;

пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 26.08.2015 № 427-П «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Ульяновской области».

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2016 года.

Исполняющий обязанности
Губернатора области



А.И.Якунин